
Судостроитель: BENETTI

Год постройки: 2005

Модель: Водоизмещение

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: Italy

Длина общая: 183' 9" (56mm)

Ширина: 34.12

Мин. осадка: 11' 9" (3.57mm)

Крейс. скорость: 13.5 Knots Kts. (16
MPH)

Макс. скорость: 17 Knots Kts. (20 MPH)

JAGUAR — BENETTI

Купить JAGUAR — BENETTI а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер
Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке
продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту JAGUAR — BENETTI а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/benetti/183/jaguar/2005/385996/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/benetti/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/benetti/183/jaguar/2005/385996/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/benetti/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/benetti/183/jaguar/2005/385996/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/benetti/183/jaguar/2005/385996/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

325-HighRes_Jaguar_0230

265-HighRes_Jaguar__6634

102-HighRes_Jaguar_6596

184-HighRes_Jaguar__0365

261-HighRes_Jaguar__6574

256-HighRes_Jaguar__2172

258-HighRes_Jaguar__2200

247-HighRes_Jaguar__0266

72-HighRes_Jaguar__0155

239-HighRes_Jaguar__0201

244-HighRes_Jaguar_0238

235-HighRes_Jaguar__0168

200-HighRes_Jaguar_9828

202-HighRes_Jaguar_9845

221-HighRes_Jaguar__0006_2

215-HighRes_Jaguar_9941

216-HighRes_Jaguar_9956

205-HighRes_Jaguar9878

229-HighRes_Jaguar_0112
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Телефон: +7(918)465-66-44
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230-HighRes_Jaguar_0128

208-HighRes_Jaguar_9893

213-HighRes_Jaguar_9928

222-HighRes_Jaguar0033

224-HighRes_Jaguar_0050

223-HighRes_Jaguar_0042

225-HighRes_Jaguar0061

232-HighRes_Jaguar__0142

237-HighRes_Jaguar_0179

249-HighRes_Jaguar_0329

275-HighRes_Jaguar__0027

276-HighRes_Jaguar0578

278-HighRes_Jaguar__0584

40-HighRes_Jaguar8412

104-HighRes_Jaguar_2337

110-HighRes_JaguarDSC_8365

197-HighRes_Jaguar2416

136-HighRes_Jaguar__2307

119-HighRes_Jaguar_2743

143-HighRes_J_2606

118-HighRes_Jaguar_C_6932

146-HighRes_Jaguar_7896

21-HighRes_Jaguar_2507

64-HighRes_Jaguar__1953

125-HighRes_Jaguar_1979

140-HighRes_Jaguar_2552

151-HighRes_Jagua_1960

116-HighRes_Jaguar2628

6-HighRes_Jaguar_2693
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347-HighRes_Jaguar0668

123-HighRes_Jaguar2721

152-HighRes_Jaguar_5961

Beach club copy

393-HighRes_Jaguar_0597

58-HighRes_Jaguar__8891

142-HighRes_Jaguar_1842

128-HighRes_Jaguar_C_1382

290-HighRes_Jaguar_0590

177-HighRes_Jaguar__1481

294-HighRes_Jaguar_0448

120-HighRes_Jaguar_0438

198-HighRes_Jaguar_0824

81-HighRes_Jaguar_5702

92-HighRes_Jaguar_JI_0115

Jag_Smaller_2

149-HighRes_Jaguar_0035

363-HighRes_Jaguar_0205

386-HighRes_Jaguar_0143

373-HighRes_Jaguar-DJI_0239

329-HighRes_Jaguar_0177

395-HighRes_Jaguar_0024

321-HighRes_Jaguar_0320

Jaguar GA (3)

Jaguar GA (4)

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Водоизмещение Подкатегория: Водоизмещение

Модельный год: 2005 Год постройки: 2005

Страна: Italy

Основная информация

Длина общая: 183' 9" (56mm) Ширина: 34.12

Мин. осадка: 11' 9" (3.57mm)

Размеры

Крейс. скорость: 13.5 Knots Kts. (16 MPH)Макс. скорость: 17 Knots Kts. (20 MPH)

Чистый вес: 894 Pounds Вместимость воды: 20000 Gallons

Объем топливного бака: 34342.37 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 6 Всего коек: 7

Всего ком. состава: 7 Каюты экипажа: 12

Размещение

Материал корпуса: Steel Материал палубы: Teak

Дизайнер экстерьера: Stefano Natucci Дизайнер интерьера: Zuretti Interior
Design

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: Caterpillar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

325-HighRes_Jaguar_0230
265-HighRes_Jaguar__6634

102-HighRes_Jaguar_6596 184-HighRes_Jaguar__0365

261-HighRes_Jaguar__6574 256-HighRes_Jaguar__2172
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258-HighRes_Jaguar__2200 247-HighRes_Jaguar__0266

72-HighRes_Jaguar__0155 239-HighRes_Jaguar__0201

244-HighRes_Jaguar_0238 235-HighRes_Jaguar__0168
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200-HighRes_Jaguar_9828 202-HighRes_Jaguar_9845

221-HighRes_Jaguar__0006_2 215-HighRes_Jaguar_9941

216-HighRes_Jaguar_9956 205-HighRes_Jaguar9878
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229-HighRes_Jaguar_0112 230-HighRes_Jaguar_0128

208-HighRes_Jaguar_9893 213-HighRes_Jaguar_9928

222-HighRes_Jaguar0033 224-HighRes_Jaguar_0050
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223-HighRes_Jaguar_0042 225-HighRes_Jaguar0061

232-HighRes_Jaguar__0142 237-HighRes_Jaguar_0179

249-HighRes_Jaguar_0329 275-HighRes_Jaguar__0027
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276-HighRes_Jaguar0578 278-HighRes_Jaguar__0584

40-HighRes_Jaguar8412 104-HighRes_Jaguar_2337

110-HighRes_JaguarDSC_8365 197-HighRes_Jaguar2416
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136-HighRes_Jaguar__2307 119-HighRes_Jaguar_2743

143-HighRes_J_2606 118-HighRes_Jaguar_C_6932

146-HighRes_Jaguar_7896 21-HighRes_Jaguar_2507
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64-HighRes_Jaguar__1953 125-HighRes_Jaguar_1979

140-HighRes_Jaguar_2552 151-HighRes_Jagua_1960

116-HighRes_Jaguar2628 6-HighRes_Jaguar_2693
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123-HighRes_Jaguar2721
347-HighRes_Jaguar0668

152-HighRes_Jaguar_5961 Beach club copy

58-HighRes_Jaguar__8891
393-HighRes_Jaguar_0597
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142-HighRes_Jaguar_1842 128-HighRes_Jaguar_C_1382

177-HighRes_Jaguar__1481
290-HighRes_Jaguar_0590

294-HighRes_Jaguar_0448 120-HighRes_Jaguar_0438
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81-HighRes_Jaguar_5702
198-HighRes_Jaguar_0824

92-HighRes_Jaguar_JI_0115 Jag_Smaller_2

149-HighRes_Jaguar_0035 363-HighRes_Jaguar_0205
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386-HighRes_Jaguar_0143 373-HighRes_Jaguar-DJI_0239

329-HighRes_Jaguar_0177 395-HighRes_Jaguar_0024

321-HighRes_Jaguar_0320 Jaguar GA (3)
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Jaguar GA (4)
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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